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Volvo Concept XC Coupé är den andra i en serie av tre konceptbilar från Volvo Cars. Med
inspiration från det senaste inom utrustning för äventyrssporter demonstrerar konceptbilen hur
den nya arkitekturen SPA (Scalable Product Architecture) skapar utökade säkerhetsmöjligheter.
Volvo Concept XC Coupé är en elegant, kapabel bil för människor med en aktiv livsstil.
– De som älskar extremsporter är ständigt på jakt efter spänning och nya utmaningar. För att ta
sig hem helskinnade, använder de högpresterande utrustning som ger den ultimata kombinationen
av rörlighet och säkerhet, säger Thomas Ingenlath, Senior Vice President Design vid Volvo Car
Group.
– Volvo Concept XC Coupé är helt i linje med den aktiva livsstilen. Detaljer som gör bilen mer
kapabel och säker är integrerade i den eleganta formgivningen. Concept XC Coupé är redo att ta
dig fram och tillbaka till ditt favoritäventyr, tillägger han.
Snyggare och säkrare på samma gång
De tre nya konceptbilarna är utformade för att understryka centrala delar av Volvo Cars nya SPA­
arkitektur: den självsäkra framtoningen, proportionerna och de mest utmärkande designattributen.
– Concept XC Coupé visar också hur smart teknik gör det möjligt för oss att höja vår
världsledande säkerhetsnivå utan att kompromissa med varken utseende, storlek eller vikt. Tack
vare utökad användning av höghållfast borstål och smarta balkar med ny, genial
deformationsaktivering, kan vi göra SPA­bilarna kompaktare och säkrare på samma gång, säger
Thomas Ingenlath.
Tvådörrars, fyrsitsiga Volvo Concept XC Coupé har en stark visuell koppling till syskonet Volvo
Concept Coupé.
Men med större 21­tumshjulen, mer accentuerade hjulhus och högre taklinjen har XC­konceptet
en kraftfullare profil och en massivare, mer kapabel utstrålning.
Det förlängda avståndet mellan instrumentbrädan och framaxeln är fortfarande ett dominerande
visuellt inslag. Den kapabla utstrålningen understryks av detaljer som den nya motorhuven och
midjelinjen som spänner en elegant båge längs hela bilen.
Högteknologisk sportutrustning
Konceptbilen har en tydlig koppling till modern, högteknologisk sportutrustning. Bland
designteamets inspirationskällor finns det svenska företaget POC, som utvecklar högteknologiska
skydd för utövare av extremsporter. 
– Med detaljer och exteriör grafik i orange kulör i kombination med ett matt gummimaterial som
täcker hela den bakre delen av bilen, understryker vi bilens funktionalitet på ett tydligt och modernt
sätt, säger Thomas Ingenlath.
För att hitta den rätta balansen mellan estetik och funktionalitet har designteamet också gett
traditionella SUV­element som sidolister och hasplåtar en modern tolkning. Detaljerna är mer
integrerade i den eleganta designen.
T­formade DRL­ljus
Precis som på Volvo Concept Coupé, domineras fronten på Volvo Concept XC Coupé av
motorhuvens nya formspråk och den ”svävande” grillen, som flankeras av strålkastare med nya T­
formade DRL­ljus. De karakteristiska bakljusen är också viktiga element i Volvo Cars nya
formspråk.
– De båda konceptbilarna visar hur våra bilar kommer att se ut från och med nu. Vi ger varumärket
Volvo en mer emotionell känsla, med den självsäkra elegans som kännetecknar skandinavisk
design, säger Thomas Ingenlath.
Bygger på XC­traditionen
Med introduktionen av V70 Cross Country 1997 banade Volvo Cars väg för ett helt nytt segment.
XC­modellerna har utvecklats kontinuerligt sedan dess och inkluderar i dag fyra modeller: Volvo
V40 Cross Country, XC60, XC70 och XC90.
– Med Volvo Concept XC Coupé ger vi XC­modellernas unika mix av kraftfullhet och elegans en ny,
sportigare utstrålning, säger Thomas Ingenlath.
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Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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